[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«09»___июня___________2007г.

         №302-р

Об участии в экологической

выставке

В связи с участием  Грайворонского района в экологической выставке, проводимой в Белэкспоцентре 22 июня 2007 года на тему: «Приоритетные проблемы экологической безопасности в Российской Федерации», приуроченной к Всероссийскому форуму экологов:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке района для участия в   экологической выставке (приложение №1).

2. Утвердить смету расходов на подготовку и участие района в  экологической выставке (приложение №2).

3. Комитету экономического развития, финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) выделить денежные средства за счет дополнительно полученных доходов согласно смете расходов.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района (Харченко Л.Г.)  выплатить выделенные денежные средства.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы местного самоуправления района В.Н. Перцева.

                Глава
местного самоуправления

  А.Головин
                                                                                             Приложение №1

                                                                                         к распоряжению главы

                                                                                         местного самоуправления

                                                                                         Грайворонского района

                                                                                        от «09» 06 2007 г.№302-р_

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по  подготовке  и  участию района  в   экологической

выставке  в Белэкспоцентре

22 июня 20007 г.

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный

	1
	Проведение совещания о закреплении ответственных  за подготовку и проведение  выставки
	08.06.2007
	Перцев В.Н.

	2
	Подготовка распоряжения на участие в конкурсе
	до 13.06.2007 г
	Острожная В.Д.

	3
	Выделение денежных средств на участие в  выставке
	до 15.06.2007 г.
	Ерошенко А.В.

	4
	Подготовка выставочной  экспозиции:

-литературно-

  информационное;

-демонстрационный

  материал;

-видеоматериалы
	до 20. 06.2007 г
	Сухачев И.В.
Гордеев Н.П.

Сухачев И.В.

Гордеев Н.П.
Доманова Е.Н.

	5
	Доставка  выставочных материалов
	21.06.2007 г
	Казанцев А.В.

Сухачев И.В.

Гордеев Н.П.
Батулин А.П.

	6
	Установка, оформление  экспозиции

	21.06.2007
	Казанцев А.В.

Гордеев Н.П.

Сухачев И.В.

Батулин А.П.

	7
	Установка и демонстрация видеоматериалов
	22.06.2007
	Доманова Е.Н.

В.Острожная

( 4-58-70